
Wirix Brent

Ferson Kurt

Seynhaeve Laurent

Hanoulle Roel

Dudek Timmy

Meus Jeffrey

5085

5057

5025

5083

5032

5026

TPC KOERSEL

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

OPOETERSE T

SMASH NEERO

T.C. LUMMEN

0026156

2056673

0873001

2002341

2097464

2110176

15

20

3

30

25

25

1

3

Everts Bram

Neelen Kristof

Mesiti Dominique

Bosch Rob

Bracke Liam

Breuls Tommy

5032

5051

5057

5069

5061

5057

SMASH NEERO

T.C.  OP DE WA

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

T.C. KAULILLE

TC O - TC IRIS

2059697

0069807

0899278

2113394

0010635

0599533

30

10

15

30

3

55

6

7

Wirix Brent

Neelen Kristof

Hanoulle Roel

Meus Jeffrey

Ferson Kurt

Mesiti Dominique

Bosch Rob

Breuls Tommy

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

6/1 - 6/3

6/4 - 6/2

6/3 - 7/5

6/2 - 6/3

6/4 - 4/6 - 10/2

Walk-Over (gewettigd)

Wirix Brent

Hanoulle Roel

6/2 - 7/6 (6)

6/3 - 3/6 - 10/6

1/
Club : 5057 TC O - TC IRIS  Wedstrijdleider : 0525280 Vliegen Bert
Tornooi : 202250571 Tennis Tour -  Dubbel van 28/02/2022 tot 13/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Wirix Brent

3/6 - 6/2 - 10/7

Finale

Wirix Eddy

Jacobs Marc

Thys Kristof

Van Kwikkelberghe Kevin

Vandewinkel Rob

Meuwis Koen

5069

5057

5069

5083

5025

5057

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

OPOETERSE T

KONINKLIJKE B

TC O - TC IRIS

0565504

2078802

0529705

0504193

2083146

2110177

45

15

50

30

25

15

1

3

Everts Nordi

Van Dael Patrik

Vliegen Bert

Vanloffelt Geert

Timmermans Noel

Peeters David

5032

5027

5057

5069

5087

5057

SMASH NEERO

TC  MAASEIK

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

2083436

0895282

0525280

2028011

2088290

2055679

5

40

45

5

45

5

6

7

Wirix Eddy

Van Dael Patrik

Van Kwikkelberghe Ke

Meuwis Koen

Jacobs Marc

Vliegen Bert

Vanloffelt Geert

Peeters David

Wirix Brent

Hanoulle Roel

Wirix Eddy

Van Kwikkelberghe Ke

Neelen Kristof

Meus Jeffrey

Van Dael Patrik

Meuwis Koen

Wirix Eddy

Van Kwikkelberghe Kevin

Wirix Eddy

Wirix Brent

6/3 - 6/2

Wirix Eddy

Winnaars
2



Clauwers Ivan

Eerlings Bram

Coenegrachts Jan

Florczak Dries

Camps Gunther

Kalders Johan

5057

5087

5057

5057

5066

5027

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

VZW TENNISCL

TC  MAASEIK

0560548

0088060

0083464

2148108

2077039

2040483

50

50

30

3

40

20

5

8

Lesire Andres

Aerts Nick

Balas Steven

Castermans Dylan

Caveye Sebastiaan

Dirkx Michael

Jacobs Roel

5103

5025

5057

5025

5009

5100

5025

TENNISCENTR

KONINKLIJKE B

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

KTC RAPID  WA

TENNISCLUB Z

KONINKLIJKE B

0533634

0765768

2130651

2049117

0588296

0776559

0042594

20

35

40

50

5

10

35

4

2

Clauwers Ivan

Aerts Nick

Florczak Dries

Dirkx Michael

Lesire Andres

Balas Steven

Camps Gunther

Jacobs Roel

6/3 - 6/3

5/7 - 6/1 - 12/10

7/5 - 2/6 - 10/5

6/4 - 2/6 - 10/4

6/2 - 6/4

7/5 - 6/1

7/5 - 6/4

6/1 - 7/6 (5)

6/4 - 6/2

Lesire Andres

Jacobs Roel

6/2 - 7/6 (5)

6/3 - 6/3

2/
Club : 5057 TC O - TC IRIS  Wedstrijdleider : 0525280 Vliegen Bert
Tornooi : 202250571 Tennis Tour -  Dubbel van 28/02/2022 tot 13/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Schepers Johnny

Jamers Roel

Sleurs Peter

Maggen Michael

Haulain Kristof

Martens Frank

5057

5087

5057

5057

5066

5027

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

VZW TENNISCL

TC  MAASEIK

0294014

2175070

0564628

0781321

2152060

2077447

10

5

25

55

15

20

5

8

Nolmans Lars

Vanderlinden Wim

Di Girolami Moreno

Castermans Koen

Lemmens Seppe

Hustinx Jordy

Olaerts Stefan

5103

5069

5057

5025

5009

5028

5083

TENNISCENTR

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

KTC RAPID  WA

T.C. LANAKEN

OPOETERSE T

2182398

0520647

0838741

2054065

0544326

0880211

0533920

35

20

20

5

30

45

25

4

2

Schepers Johnny

Vanderlinden Wim

Maggen Michael

Hustinx Jordy

Nolmans Lars

Di Girolami Moreno

Haulain Kristof

Olaerts Stefan

Lesire Andres

Florczak Dries

Nolmans Lars

Maggen Michael

Balas Steven

Jacobs Roel

Di Girolami Moreno

Olaerts Stefan

Nolmans Lars

Olaerts Stefan

Lesire Andres

Walk-Over (gewettig

Nolmans Lars

Winnaars
2


